

Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB

Org nr 559298-2044

## ÅRSREDOVISNING för 20250101-20251231

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 januari 2026.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag att vinsten, 45 824 kr, ska delas ut till aktieägaren som utdelning. Även 50 000 kr av det fria kapitalet delas ut som utdelning till aktieägaren. 125 000 kr kvarstår som fritt eget kapital, som ett buffertkapital för kommande år.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och förvaltningsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2026-01-16



Thomas Nilsson

Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB

Org nr 559298-2044

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE för 20250101-20251231

Thomas Nilsson har, mellan 2002-2020, varit teknisk chef i Mönsterås kommun och innan dess delägare i Landskapsarkitekterna Gröna Rummet AB under perioden 1983-2002.

Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB startade i januari 2021. Företaget har sitt säte i Kalmar kommun.

Uppdragen har till merparten utgjorts av projektledning för Oskarshamns församlings nya krematorium. Andra uppdrag har utgjorts av markhandlingar och projektuppföljning för Högsby hälsocentral. Detta har varit ganska stora uppdrag och med anledning av stora arbetsinsatser har en personal fortsatt varit anställd under året. Under april tillkom ytterligare ett uppdrag; projektledning för en kyrkogårdsutvidgning i Döderhult, Oskarshamns kommun. Uppdraget kommer att pågå under hela 2026.

Årets omsättning blev 419 tkr i jämförelse med omsättningen 2024, som blev 637 tkr. Anledningen till omsättningsminskning är att både Oskarshamns nya krematorium och Högsby hälsocentral krävt mindre arbetsinsatser än under 2024.

Av årets vinst 45 824 kr föreslås 45 824 kr delas ut till aktieägaren och 50 000 kr från det fria kapitalet delas också ut som utdelning till aktieägaren. 125 000 kr från 2024 kvarstår som fritt eget kapital.

Projektledning för Döderhults församlings kyrkogårdsutvidgning kommer under 2026 vara det största uppdraget. Företaget ingår i en konsult- och entreprenörsgrupp som kommer att lämna anbud på en ny hälsocentral i Mönsterås kommun. Beslut tas av Region Kalmar län innan sommaren 2026. Omsättningen bedöms bli cirka 300 tkr under 2026.

Kalmar 2026-01-16

  
Thomas Nilsson


Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB

Org nr 559298-2044

2026012100320

<b>RESULTATRÄKNING (kr)</b>	<b>250101-251231</b>	<b>240101-241231</b>
<b>Rörelseintäkter</b>		
Nettoomsättning	418 940	637 630
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>418 940</b>	<b>637 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Löner och sociala avgifter	154 294	231 441
Övriga rörelsekostnader	206 962	118 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>361 256</b>	<b>350 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>57 684</b>	<b>287 431</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	0	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>57 684</b>	<b>287 431</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	11 860	59 388
<b>Årets resultat</b>	<b>45 824</b>	<b>228 043</b>

Kalmar 2026-01-16

  
Thomas Nilsson

Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB

Org nr 559298-2044

2026012100321

## BALANSRÄKNING (kr)

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>250101-251231</b>	<b>240101-241231</b>
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Årets resultat, till utdelning	45 824	53 043
Fritt eget kapital, från 2024, till utdelning	50 000	
Fritt eget kapital från 2024, som sparas	125 000	175 000
<b>Summa eget kapital</b>	<b>245 824</b>	<b>253 043</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Resterande vinstskatt	7 652	16 448
Moms	87 046	147 866
<b>Summa skulder</b>	<b>94 790</b>	<b>164 314</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>340 522</b>	<b>417 357</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Kassa och Bank	340 522	417 357
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>340 522</b>	<b>417 357</b>

Kalmar 2026-01-16

  
Thomas Nilsson

Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB

Org nr 559298-2044

## NOTER för 20250101-20251231

### Resultaträkningen


Omsättningen har i huvudsak utgjorts av timersättning för konsultarbete. Under hela 2025 har en person varit anställd på deltid. En mindre del har utgjorts av ersättning för resor till och från möten med mera. Omsättningen blev högre än prognosen på grund av ett tillkommande uppdrag från Döderhults församling, Oskarshamns kommun.

I övriga rörelsekostnader ingår preliminär skatt med 12 tkr. Andra kostnader är utgifter för lokalhyra, studieresa, underkonsult, kontorsmateriel, konsultförsäkring, bredband med mera.

### Balansräkningen

Tidigare år har bolagets resultat delats ut till aktieägaren, men 2024 avsattes 175 tkr till fritt eget kapital på grund av en mycket lägre prognos för 2025. År 2025 blev det en lägre omsättning än 2024, men inte så låg som prognostiserades, varför inte det fria kapitalet behövde utnyttjas 2025. För 2025 avsätts vinsten som aktieutdelning tillsammans med 50 tkr av det fria kapitalet. 125 tkr av det fria kapitalet överförs till 2026, som ekonomisk buffert, då två stora uppdrag avslutades under november 2025.

Kalmar 2026-01-16

  
Thomas Nilsson

Landskapsarkitekt Thomas Nilsson AB

Org nr 559298-2044

2026012100323

**UNDERSKRIFTER FÖR ÅRSREDOVISNING 20250101-20251231**

Årsredovisningen undertecknades den 16 januari 2026.

  
Thomas Nilsson

Styrelseledamot

  
Monica Nilsson

Styrelsesuppleant